MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO

SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO CAMPUS ANGRA DOS REIS

ATO DE FORMAÇÃO DE COMISSÃO ESPECIAL

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO

SUCKOW DA FONSECA CAMPUS ANGRA DOS REIS, no uso de suas atribuições

regimentais, e tendo em vista o disposto na Resolução nº 47/2015, que aprova o Regimento Geral

do Conselho do Campus, resolve DESIGNAR os membros do CONPUS-AR, abaixo

relacionados, para constituírem o  Comitê Local COVID-19 do Campus Angra dos Reis, sob

presidência do primeiro, de acordo com o Título IV, Capítulo II, Artigo 9º, Inciso VII, visando o

planejamento do retorno às atividades acadêmicas, em três diferentes fases: Remota, Híbrida e

Presencial, com  início dos trabalhos em 03/07/2020 e tendo seu tempo de atuação vinculado ao

período de pandemia por COVID-19.

Nome SIAPE/Matrícula

Everton Pedroza dos Santos 2191953

Aldo Rosado Fernandes Neto 1884199

André Celestino Martins 046.001.19-2

Ângelo Márcio da Silva 1852304

Camila Barreto Fernandes 2307488

Carla Cristina Almeida Loures 2307804

Cristiane de Melo Cabral 2852456

Daniella de Paula Sousa Freitas 2268240

Fernanda Lopes Sá 2163132

Henrique Varella Ribeiro 2080482

Luís Fernando dos Santos 1683540

Luiz Alberto dos Santos 2191942

Marcelo dos Reis Faria 2387687

Nestor Proenza Perez 2308344

Priscila Fabiana Paulo dos Santos 1917308

Renan Cardoso Machado de Souza 1622072GMET

Rodrigo Veloso Parkutz Costa 2181420

Angra dos Reis, 19 de agosto de 2020.

EVERTON PEDROZA DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CONPUS-AR

		2020-08-20T09:49:46-0300
	EVERTON PEDROZA DOS SANTOS:05745572450